



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

BUKU INVENTARIS

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Bidang : Kecamatan

Unit Organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang

Sub Unit Organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang

U P B : Kelurahan Loa Buah

NO. KODE LOKASI : 12.01.23.09.55.05.01.07.1993

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG					Ukuran			JUMLAH			Keterangan	
Urut	Kode Barang	Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin	Bahan	Asal/Cara Perolehan Barang	Tahun Pem- belian	Barang/ Konstruksi (P, S, D)	Satuan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	Barang	Harga satuan (Rp)		Harga Perolehan (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	1.3.3.01.001.009.001	000001	Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	-	-	Beton	Pembelian	1993	144	M2	Baik	1	175.000.000,00	175.000.000,00	
2	1.3.3.01.002.002.005	000001	Rumah Negara Golongan II Tipe B Semi Permanen	-	-		Pembelian	1993	60	M2	Kurang Baik	1	25.000.000,00	25.000.000,00	
3	1.3.2.02.001.004.001	000001	Sepeda Motor	HONDA /	HONDA WJ MHIHABD182KD38174	BESI PLASTIK	Pembelian	2002	100		Baik	1	11.000.000,00	11.000.000,00	
4	1.3.2.02.001.004.001	000003	Sepeda Motor	HONDA KIRANA	MHIJB31142K000453JI	BESI PLASTIK	Pembelian	2002	100		Rusak Berat	1	12.000.000,00	12.000.000,00	
5	1.3.2.02.001.004.001	000002	Sepeda Motor	HONDA /	HONDA WJ MHIHABJIX3K002937H	BESI PLASTIK	Pembelian	2003	100		Baik	1	11.000.000,00	11.000.000,00	
6	1.3.1.01.003.017.001	000001	Tanah Kampung	-	-		Pembelian	2004	180	M2	Baik	1	250.000.000,00	250.000.000,00	
7	1.3.2.02.001.006.006	000001	Mobil Tangki Air	ISUZU	MHCNK66LY4004830W	BESI	Pembelian	2004			Baik	1	200.000.000,00	200.000.000,00	
8	1.3.2.05.002.001.024	000006	Meja 1/2 Biro	- / -	-	Kayu	Pembelian	2004	1/2 Biro		Rusak Berat	1	456.000,00	456.000,00	
9	1.3.3.01.001.001.001	000001	Bangunan Gedung Kantor Permanen	-	-	Beton	Pembelian	2004	180	M2	Baik	1	250.000.000,00	250.000.000,00	
10	1.3.3.01.002.003.001	000001	Rumah Negara Golongan III Tipe A Permanen	-	-	Beton	Pembelian	2004	41.23	M2	Baik	1	75.000.000,00	75.000.000,00	
11	1.3.2.02.001.006.001	000001	Mobil Ambulance	TOYOTA	MHF31KF60500444677	BESI	Pembelian	2005			Baik	1	140.000.000,00	140.000.000,00	
12	1.3.2.05.001.004.005	000005	Filing Cabinet Besi	-	-	BESI	Pembelian	2008			Baik	1	2.336.000,00	2.336.000,00	
13	1.3.2.05.001.005.005	000001	White Board	-	-	KAYU PLYWOOD	Pembelian	2008			Baik	1	449.000,00	449.000,00	
14	1.3.2.05.001.005.005	000002	White Board	MASPION	-	MIKAWOOD	Pembelian	2008			Baik	1	449.000,00	449.000,00	
15	1.3.2.05.001.005.005	000003	White Board	-	-	KAYU	Pembelian	2008			Baik	1	449.000,00	449.000,00	
16	1.3.2.05.001.005.077	000001	Papan Pengumuman	-	-	KAYU	Pembelian	2008			Baik	1	748.000,00	748.000,00	
17	1.3.2.05.002.001.002	000001	Meja Kerja Kayu	SOLID	-	KAYU	Pembelian	2008			Baik	1	561.000,00	561.000,00	
18	1.3.2.05.002.001.002	000002	Meja Kerja Kayu	-	-	KAYU	Pembelian	2008	1.5 M		Baik	1	561.000,00	561.000,00	
19	1.3.2.05.002.001.002	000003	Meja Kerja Kayu	-	-	KAYU	Pembelian	2008			Baik	1	561.000,00	561.000,00	
20	1.3.2.05.002.001.002	000004	Meja Kerja Kayu	SOLID	-	KAYU	Pembelian	2008	150 X 50		Baik	1	561.000,00	561.000,00	
21	1.3.2.05.002.001.002	000005	Meja Kerja Kayu	-	-	KAYU	Pembelian	2008			Baik	1	561.000,00	561.000,00	
22	1.3.2.05.002.001.003	000001	Kursi Besi/Metal	-	-	BESI	Pembelian	2008			Baik	1	623.000,00	623.000,00	
23	1.3.2.05.002.001.003	000002	Kursi Besi/Metal	CHITOSE	-	BESI	Pembelian	2008			Baik	1	623.000,00	623.000,00	
24	1.3.2.05.002.001.003	000003	Kursi Besi/Metal	NAPOLLY	-	BESI	Pembelian	2008			Baik	1	623.000,00	623.000,00	
25	1.3.2.05.002.001.003	000004	s/d 001 Kursi Besi/Metal	-	-	BESI	Pembelian	2008			Baik	2	623.000,00	1.246.000,00	Harga Satuan : 623.000,00
26	1.3.2.05.002.006.002	000001	Televisi	LG	-	ALUMINIUM PL	Pembelian	2008			Baik	1	1.342.000,00	1.342.000,00	
27	1.3.2.05.003.001.006	000003	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	-	-	KAYU	Pembelian	2008			Baik	1	1.495.000,00	1.495.000,00	Harga Satuan : 561.000,00
28	1.3.2.05.003.001.008	000001	s/d 001 Meja Kerja Pegawai Non Struktural	-	-	KAYU	Pembelian	2008			Baik	2	561.000,00	1.122.000,00	
29	1.3.2.05.003.003.006	000003	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	-	-	BESI	Pembelian	2008			Baik	1	1.947.000,00	1.947.000,00	Harga Satuan : 70.000,00
30	1.3.2.05.003.003.008	000001	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	-	-	BESI DAN PLAS	Pembelian	2008			Baik	1	623.000,00	623.000,00	
31	1.3.2.05.003.003.008	000002	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	-	-	BESI KAIN	Pembelian	2008			Baik	1	623.000,00	623.000,00	Harga Satuan : 70.000,00
32	1.3.2.10.001.002.001	000002	P.C Unit	ACER	-	PLASTIK ALUMI	Pembelian	2008			Baik	1	3.757.000,00	3.757.000,00	
33	1.3.2.05.002.001.029	000001	s/d 001 Kursi Fiber Glas/Plastik	-	-	PLASTIK	Pembelian	2008			Baik	4	70.000,00	280.000,00	
34	1.3.2.05.002.001.029	000005	Kursi Fiber Glas/Plastik	NAPOLLY	-	PLASTIK	Pembelian	2008			Baik	1	70.000,00	70.000,00	

35	1.3.2.05.002.001.029	000006	Kursi Fiber Glas/Plastik	CHITOSE	-	PLASTIK	Pembelian	2008		Baik	1	70.000,00	70.000,00		
36	1.3.2.05.002.001.029	000007	Kursi Fiber Glas/Plastik	-	-	PLASTIK	Pembelian	2008		Baik	1	70.000,00	70.000,00		
37	1.3.2.05.002.006.059	000001	Gordyin/Kray	-	-	PLASTIK	Pembelian	2008		Baik	1	141.000,00	141.000,00		
38	1.3.2.05.002.006.069	000001	Lampu	-	-	PLASTIK	Pembelian	2008		Kurang Baik	1	140.000,00	140.000,00		
39	1.3.2.05.001.004.005	000001	s/d 00i Filing Cabinet Besi	NUSANTARA	-	BESI	Pembelian	2009		Baik	4	2.000.000,00	8.000.000,00	Harga Satuan : 2.000.000,00	
40	1.3.2.05.001.004.005	000006	Filing Cabinet Besi	NUSANTARA	-	BESI	Pembelian	2009		Baik	1	2.403.000,00	2.403.000,00		
41	1.3.2.05.002.004.001	000001	Lemari Es	General / 1 Pintu	8104802161	Campuran	Pembelian	2009	Besar	Baik	1	1.209.000,00	1.209.000,00		
42	1.3.2.10.001.002.001	000003	P.C Unit	LG SIM X	-	PLASTIK ALUMI	Pembelian	2009		Baik	1	4.205.000,00	4.205.000,00		
43	1.3.2.05.002.002.001	000002	Jam Mekanis	-	-	PLASTIK	Pembelian	2009		Baik	1	184.000,00	184.000,00		
44	1.3.2.02.001.004.001	000004	Sepeda Motor	YAMAHA MX	MH31S70069K5594731	BESI PLASTIK	Pembelian	2010		Baik	1	15.000.000,00	15.000.000,00		
45	1.3.2.05.002.001.024	000005	Meja 1/2 Biro	Valensia / -	-	Kayu	Pembelian	2010	1/2 Biro	Baik	1	850.000,00	850.000,00		
46	1.3.2.05.002.001.030	000001	Kursi Rapat	ENGOTEC / 836 S	-		Pembelian	2010		Baik	1	17.000.000,00	17.000.000,00		
47	1.3.2.05.002.004.006	000002	s/d 00i Kipas Angin	MASPION	-	PLASTIK ALUMI	Pembelian	2010		Baik	2	518.000,00	1.036.000,00	Harga Satuan : 518.000,00	
48	1.3.2.05.002.006.012	000002	Wireless	TOA / DOUBLE MIC	-	PLASTIK	Pembelian	2010		Baik	1	9.680.000,00	9.680.000,00		
49	1.3.2.05.002.006.038	000003	Dispenser	Sanken / HWD-737	D44090800064	Campuran	Pembelian	2010	Sedang	Baik	1	2.900.000,00	2.900.000,00		
50	1.3.2.10.002.003.003	000001	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / EPSON LX-550	-	PLASTIK	Pembelian	2010		Baik	1	1.850.000,00	1.850.000,00		
51	1.3.2.05.001.004.001	000001	Lemari Besi/Metal	Brother / 2 Pintu	-	Besi/ Metal	Pembelian	2011		Baik	1	3.476.000,00	3.476.000,00		
52	1.3.2.05.001.004.005	000007	Filing Cabinet Besi	VIP / 4 rak	-	Besi/ Metal	Pembelian	2011		Baik	1	1.958.000,00	1.958.000,00		
53	1.3.2.05.002.001.032	000005	Kursi Putar	ERGOTEC / 5021	-		Pembelian	2011		Baik	1	1.800.000,00	1.800.000,00		
54	1.3.2.10.001.002.001	000004	P.C Unit	Lenovo	-	Plastik/ aluminiu	Pembelian	2011		Baik	1	7.931.000,00	7.931.000,00		
55	1.3.2.05.003.003.008	000003	s/d 00i Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	Creativ	-	Kain, Wood, Me	Pembelian	2012	630 x 680 x 980 mm	Baik	4	1.250.000,00	5.000.000,00	Harga Satuan : 1.250.000,00	
56	1.3.2.10.002.001.006	000001	CPU (Peralatan Mainframe)	SIMBADDA / INTEL F-80	-	Plastik	Pembelian	2012		Baik	1	3.300.000,00	3.300.000,00		
57	1.3.2.10.002.003.003	000002	Printer (Peralatan Personal Komputer)	PIXMA 287	-	Plastik	Pembelian	2012	40 X 20 Cm	Baik	1	950.000,00	950.000,00		
58	1.3.2.02.001.004.001	000005	Sepeda Motor	yamaha / jupiter MX 2013	MH1355SOO4DK1	campuran	Pembelian	2013	135	Baik	1	16.264.100,00	16.264.100,00		
59	1.3.2.05.001.001.002	000002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	OLIVETI	-	PLASTIK/ BESI	Pembelian	2013		Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00		
60	1.3.2.05.001.004.001	000002	Lemari Besi/Metal	TIGER	-	BESI/ ALUMINIUM	Pembelian	2013		Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00		
61	1.3.2.05.001.005.012	000001	Mesin Absensi	SECURE / TUNGGAL	-	plastik	Pembelian	2013	10 x 10 cm	Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
62	1.3.2.05.002.001.031	000001	Kursi Tamu	FRONTLINE	-	BESI	Pembelian	2013		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
63	1.3.2.05.002.006.036	000001	Tangga Aluminium	TANGGA SEDANG	-	ALUMINIUM	Pembelian	2013		Baik	1	2.000.000,00	2.000.000,00		
64	1.3.2.05.002.006.038	000002	Dispenser	MODENA / LIBERD-1	-		Pembelian	2013		Baik	1	2.250.000,00	2.250.000,00		
65	1.3.2.06.002.001.010	000001	Facsimile	PANASONIC KX-FP2C	-	PLASTIK	Pembelian	2013		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
66	1.3.2.10.001.002.002	000003	Lap Top	AXIO	-	PLASTIK/ FIBER	Pembelian	2013		Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00		
67	1.3.2.10.002.003.003	000003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON	-	PLASTIK	Pembelian	2013		Baik	1	6.000.000,00	6.000.000,00		
68	1.3.2.05.002.004.003	000001	A.C. Window	PANASONIC / TUNG	-	PLASTIK/ FIBER	Pembelian	2014	1/2 PK	Baik	1	6.000.000,00	6.000.000,00		
69	1.3.2.05.001.004.001	000003	s/d 00i Lemari Besi/Metal	BROTHER	-		Pembelian	2015		Baik	2	2.200.000,00	4.400.000,00	Harga Satuan : 2.200.000,00	
70	1.3.2.10.002.003.003	000004	s/d 00i Printer (Peralatan Personal Komputer)	CANON	-		Pembelian	2015		Baik	2	1.100.000,00	2.200.000,00	Harga Satuan : 1.100.000,00	
71	1.3.2.05.003.003.008	000007	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	Frontline / OCS 08	-	-	Pembelian	2018		Baik	1	812.500,00	812.500,00		
72	1.3.2.10.001.002.002	000004	Lap Top	LENOVO / IP320-141	-	-	Pembelian	2018		Baik	1	7.000.000,00	7.000.000,00		
73	1.3.2.05.002.001.002	000006	Meja Kerja Kayu	Lokal / Meja Tamu L-1	-	CAMPURAN	Pembelian	2019		Baik	1	2.200.000,00	2.200.000,00		
74	1.3.2.05.003.001.006	000004	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	Lokal / Meja Lurah 1	-	campuran	Pembelian	2019		Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00		
75	1.3.2.10.001.002.001	000005	P.C Unit	LENOVO / PC AIO	-	-	Pembelian	2019		Baik	1	12.000.000,00	12.000.000,00		
76	1.3.2.10.002.003.003	000006	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / L3110	-	-	Pembelian	2019		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
77	1.3.4.01.001.005.001	000001	Jalan Desa	-	-		Pembelian	2019	417.5	M2	Baik	1	66.772.000,00	66.772.000,00	
78	1.3.4.02.004.004.002	000001	Saluran Drainage	-	-		Pembelian	2019	0.24	M2	Baik	1	72.153.000,00	72.153.000,00	
79	1.3.4.02.004.004.002	000002	Saluran Drainage	-	-		Pembelian	2019	0.24	M2	Baik	1	64.657.000,00	64.657.000,00	
80	1.3.2.05.001.002.010	000001	Mesin Absen (Time Recorder)	SECURE / SE-2i COL-1	-	-	Pembelian	2020		Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00		
81	1.3.2.06.002.001.004	000001	Telephone Mobile	SAMSUNG / HANDPHONE	-	-	Pembelian	2020		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
82	1.3.2.10.001.002.001	000006	P.C Unit	LENOVO / PC AIO 52	-	-	Pembelian	2020		Baik	1	7.500.000,00	7.500.000,00		
83	1.3.2.10.001.002.002	000005	Lap Top	ASUS / X407MH N40 K3N0GR09V064139	-	Campuran	Pembelian	2020		Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00		
84	1.3.2.10.002.003.003	000007	s/d 00i Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / LQ115	-	-	Pembelian	2020		Baik	2	3.500.000,00	7.000.000,00	Harga Satuan : 3.500.000,00	
85	1.3.2.15.004.005.006	000001	s/d 00i Air Conditioning (AC)	PANASONIC / 1 PK C	-	-	Pembelian	2020		Baik	2	4.000.000,00	8.000.000,00	Harga Satuan : 4.000.000,00	
86	1.3.3.01.001.009.001	000002	Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	-	-		Pembelian	2020		M2	Baik	1	36.615.500,00	36.615.500,00	
87	1.3.4.01.001.003.004	000001	Jalan Kabupaten Bernilai Strategis Kabupaten	-	-		Pembelian	2020		M2	Baik	1	100.000.000,00	100.000.000,00	
88	1.3.4.01.001.003.004	000002	Jalan Kabupaten Bernilai Strategis Kabupaten	-	-		Pembelian	2020		M2	Baik	1	191.370.000,00	191.370.000,00	
89	1.3.4.01.001.003.004	000003	Jalan Kabupaten Bernilai Strategis Kabupaten	-	-		Pembelian	2020		M2	Baik	1	100.000.000,00	100.000.000,00	
90	1.3.2.05.001.005.043	000001	LCD Projector/Infocus	LUMENS XGA HDMI ,	-	-	Pembelian	2021		Baik	1	7.500.000,00	7.500.000,00		
91	1.3.2.05.002.001.002	000007	s/d 00i Meja Kerja Kayu	-	-	-	Pembelian	2021		Baik	7	3.000.000,00	21.000.000,00	Harga Satuan : 3.000.000,00	
92	1.3.2.05.002.001.003	000006	s/d 00i Kursi Besi/Metal	-	-	-	Pembelian	2021		Baik	5	1.500.000,00	7.500.000,00	Harga Satuan : 1.500.000,00	
93	1.3.2.05.002.006.013	000001	Megaphone	TOA ZR-2015S 15 w	-	-	Pembelian	2021		Baik	1	1.050.000,00	1.050.000,00		
94	1.3.2.06.001.002.126	000001	Camera Digital	Canon / EOS 850D	-	Campuran	Pembelian	2021		Baik	1	16.800.000,00	16.800.000,00		
95	1.3.2.10.001.002.001	000007	P.C Unit	MSI / GF63-10S CSR	-	-	Pembelian	2021		Baik	1	15.000.000,00	15.000.000,00		
96	1.3.2.10.001.002.001	000008	P.C Unit	Lenovo	-	Campuran	Pembelian	2021		Baik	1	12.000.000,00	12.000.000,00		
97	1.3.2.10.002.003.003	000009	Printer (Peralatan Personal Komputer)	CANON / INK TANK	-	-	Pembelian	2021		Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00		
98	1.3.2.10.002.003.003	000010	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Brother	-	Campuran	Pembelian	2021		Baik	1	6.550.000,00	6.550.000,00		
99	1.3.1.01.002.002.002	000001	Tanah Kosong Yang Sudah Diperuntukkan	-	SPPT No.593.21/45/II/2020		Pembelian	2022	3061	M2	Baik	1	612.200.000,00	612.200.000,00	
100	1.3.1.01.002.00														

104	1.3.2.05.002.001.032	000002	s/d 00i Kursi Putar	Cosmo / Kursi Kerja :-	-	Pembelian	2023			Baik	3	970.000,00	2.910.000,00	Harga Satuan : 970.000,00	
105	1.3.2.05.002.006.021	000002	Camera Video	CANON EOS R50 / E-	-	Pembelian	2023			Baik	1	17.500.000,00	17.500.000,00		
106	1.3.2.08.001.041.249	000001	s/d 00i Stabilizer/UPS	ICA / UPS 650Whatt	-	Pembelian	2023			Baik	2	1.600.000,00	3.200.000,00	Harga Satuan : 1.600.000,00	
107	1.3.2.10.001.002.001	000009	s/d 00i P.C Unit	PC AIO	-	Pembelian	2023			Baik	3	6.800.000,00	20.400.000,00	Harga Satuan : 6.800.000,00	
108	1.3.2.10.001.002.001	000012	s/d 00i P.C Unit	Acer / Komp PC AIO	-	Pembelian	2023			Baik	2	14.700.000,00	29.400.000,00	Harga Satuan : 14.700.000,00	
109	1.3.2.10.001.002.002	000006	Lap Top	Acer / Aspire 5 i7	NXK5FSN0022510251F Campuran	Pembelian	2023			Baik	1	19.200.000,00	19.200.000,00		
110	1.3.2.10.002.003.003	000011	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / L3110	-	PLASTIK	Pembelian	2023		Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00		
111	1.3.2.10.002.003.003	000012	s/d 00i Printer (Peralatan Personal Komputer)	Brother / Ink Tank D-	-	Pembelian	2023			Baik	2	2.950.000,00	5.900.000,00	Harga Satuan : 2.950.000,00	
112	1.3.2.10.002.003.004	000001	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	Brother / ADS-4300i	E81467H2X118107 Campuran	Pembelian	2023			Baik	1	12.500.000,00	12.500.000,00		
113	1.3.4.01.001.005.001	000003	Jalan Desa	-	410/1424/400/08	Semenisasi	Pembelian	2023	195	M2	Baik	1	42.359.569,00	42.359.569,00	
114	1.3.4.01.001.005.001	000004	Jalan Desa	-	000/1423/400/08	Semenisasi	Pembelian	2023	135	M2	Baik	1	29.707.000,00	29.707.000,00	
115	1.3.4.01.001.005.001	000005	Jalan Desa	-	000/1423/400/08	Semenisasi	Pembelian	2023	93	M2	Baik	1	26.874.000,00	26.874.000,00	
116	1.3.4.01.001.005.001	000006	Jalan Desa	-	000/1423/400/08	Semenisasi	Pembelian	2023	220	M2	Baik	1	46.836.750,00	46.836.750,00	
117	1.3.3.02.001.002.002	000001	Tugu Pembangunan	-	000/0803/400/08/002		Pembelian	2023	1	M2	Baik	1	14.909.681,00	14.909.681,00	
118	1.3.4.01.001.005.001	000002	Jalan Desa	-	410/1424/400/08	Semenisasi	Pembelian	2023	120	M2	Baik	1	18.588.000,00	18.588.000,00	
119	1.3.4.01.001.005.001	000007	Jalan Desa	-	000/1423/400/08	Semenisasi	Pembelian	2023	50	M2	Baik	1	11.099.250,00	11.099.250,00	
120	1.3.2.10.001.002.002	000007	Lap Top	LAPTOP ASUS TUF A SN.N6NRCX08W24125i	-		Pembelian	2024			Baik	1	22.500.000,00	22.500.000,00	
121	1.3.2.10.001.002.002	000008	Lap Top	LAPTOP ASUS TUF A SN.N6NRCX08W26425i	-		Pembelian	2024			Baik	1	22.500.000,00	22.500.000,00	
122	1.3.2.15.004.005.001	000001	Genset	ELECTRIC GENERAT	-		Pembelian	2024			Baik	1	5.250.000,00	5.250.000,00	
123	1.3.4.01.001.005.001	000008	Jalan Desa	-	003/II/Mahakam/Pokm	Beton	Pembelian	2024	60	M2	Baik	1	18.859.750,00	18.859.750,00	
124	1.3.4.01.001.005.001	000009	Jalan Desa	-	002/20/Hijrah/Pokmas	Beton	Pembelian	2024	4.5	M2	Baik	1	13.329.250,00	13.329.250,00	
125	1.3.4.02.004.004.002	000003	Saluran Drainage	-	002/II/Drainase/Pokm	Beton	Pembelian	2024	0.015	M2	Baik	1	18.576.000,00	18.576.000,00	
126	1.3.4.02.004.004.002	000004	Saluran Drainage	-	002/13/Pondasi/Pokm	Beton	Pembelian	2024	2.75	M2	Baik	1	13.013.000,00	13.013.000,00	
127	1.3.2.05.002.006.059	000002	Gordyin/Kray	UMKM / UMKM	-	Kain	Pembelian	2025			Baik	1	16.070.000,00	16.070.000,00	

Jumlah

162

3.458.980.350,00

MENGETAHUI

Lurah Loa Buah

Samarinda, 03 Juni 2025

Pengurus Barang

BUDI HARTONO S.SOS

NIP. 197512162000121002

BUDI,SE

NIP. 198010022007011010